VALOR INICIAL ETAPA II CIENTO ONCE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL 
OCHOCIENTOS VEINTI NUEVE PESOS ($ 111.248.829,00) 

FECHA DE INICIO ETAPA II 09/08/2022 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 
PLAZO EJECUTADO NUEVE (09) MESES 

VALOR FINAL ETAPA II CIENTO CUARENTA Y TRES MILLONES CIENTO SETENTA Y TRES 
MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS M/CTE. ($ 143.173.185,00) 

VALOR TOTAL EJECUTADO 
CIENTO SETENTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS SEIS MIL 
SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS MCTE ($175.406.666). 

FECHA DE TERMINACIÓN 09/05/2023 

Una vez verificado(s) el(los) producto(s) o servicio(s) objeto de la Etapa No. 2, se identificó que éstos 
se encuentran debidamente terminados y ajustados, cumpliendo con los requerimientos, normas y 
especificaciones técnicas, y que NO se presentan faltantes o pendientes por ejecutar, según lo consignado